[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 апреля 2016 года

№ 67
О внесении изменений в Решение городской Думы от 01.10.2015 № 5

«Об утверждении формы официальных бланков городской Думы
городского округа Шуя»

В соответствии с Уставом городского округа Шуя, в связи с внесением изменений в Регламент городской Думы городского округа Шуя, городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение городской Думы от 01.10.2015 № 5 «Об утверждении формы официальных бланков городской Думы городского округа Шуя» следующее изменение - дополнить приложением 9 (Прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
	Председатель городской Думы
городского округа Шуя
                         Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Глава городского округа Шуя

            С.Ю. РОЩИН